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Analiza nowych trendow wspotpracy przemystu i nauki na

swiecie i w Polsce cz. Il Uniwersytet Przyrodniczy we
Wroctawiu (materiat do dyskus;ji)




Sumaryczna ilos¢ podpisanych umoéw na ustugi
badawcze w latach 2016 — 2018 (szt./rok)

[los¢ (szt.)

71

31

2016 = 2017 m2018
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Sumaryczna ilos¢ umoéw na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016 — 2018
(szt.)

60

29
Architektura Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii  Rolnictwo i Technologia Weterynaria ~ Zootechnika i
urbanistyka ladowa i Srodowiska, Biologiczne Srodowisku ogrodnictwo Zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina zywienia

energetyka dodatkowa)
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Sumaryczny udziat umow na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016 — 2018
(%)
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Architektura Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii  Rolnictwo i Technologia ~ Weterynaria ~ Zootechnika i
urbanistyka ladowa i Srodowiska, Biologiczne Srodowisku ogrodnictwo Zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina Zywienia

energetyka dodatkowa)
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lloS¢ umow na prowadzenie ustug badawczych w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016, 2017 i

2018

Szt.
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transport gornictwo i
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Nauki Nauki o ziemii  Rolnictwo i Technologia ~ Weterynaria ~ Zootechnika i
Biologiczne Srodowisku  ogrodnictwo Zywnosci i rybactwo
(Dyscyplina zywienia
dodatkowa)
w2016 =2017 m2018
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llosC umow na prowadzenie ustug badawczych na
poszczegolnych Wydziatach w latach 2016, 2017 i
2018
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Wydziat Inzynierii Wydziat Przyrodniczo - Wydziat Nauk o Zywnosci Wydziat Medycyny Wydziat Biologii i Hodowli
Ksztattowania Srodowiska i Technologiczny Weterynaryjnej Zwierzat
Geodezji
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Sumaryczna wartos¢ podpisanych umow na
prowadzenie ustug badawczych w latach 2016 —
2018 (zt/rok)

z412 000 000,00

7410 020 593,39

z410 000 000,00

z48 000 000,00

zt6 000 000,00
745 228 391,77

z#4 000 000,00

z+2 507 313,20

z+2 000 000,00

zt-

2016 12017 m2018
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Sumaryczna wartos¢ umow na prowadzenie ustug

badawczych w poszczegdlnych Dyscyplinach w
latach 2016 — 2018 (z)
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0,00 zt
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827 988,95 zt

61 500,01 zt 103 935,00 zt
Architektura Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii Rolnictwoi  Technologia Weterynaria Zootechnika i
urbanistyka ladowa i Srodowiska,  Biologiczne  srodowisku  ogrodnictwo  zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina zywienia
energetyka dodatkowa)
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Srednia warto$¢ podpisanej umowy na ustuge
badawczg w latach 2016 — 2018 (zt/umowe)

z4140 000,00

74120 000,00

z4100 000,00

7480 000,00

zt60 000,00

z+40 000,00

zt20 000,00

zt-

7480 881,07
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2017 m2018
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Srednia warto$¢ podpisanej umowy na ustuge
badawcza w poszczegdlnych Dyscyplinach w latach
2016 — 2018 (zt/umowe)
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Architektura Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii Rolnictwo i
urbanistyka ladowa i srodowiska,  Biologiczne  s$rodowisku  ogrodnictwo
transport gornictwo i (Dyscyplina

energetyka dodatkowa)

Technologia  Weterynaria Zootechnika i
Zywnosci i rybactwo
Zywienia
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Sumaryczna wartos¢ umow na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016 — 2018 (%
wartosci w latach 2016 - 2018)

%
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Architektura Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii Rolnictwoi  Technologia  Weterynaria Zootechnika i
urbanistyka ladowa i srodowiska,  Biologiczne srodowisku  ogrodnictwo  zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina Zywienia
energetyka dodatkowa)
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Wartos¢ podpisanych umow na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016, 2017 i
2018
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Architektura  Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemi Rolnictwo i  Technologia Weterynaria Zootechnika i
urbanistyka ladowa i srodowiska, Biologiczne i3$rodowisku ogrodnictwo  zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina zywienia
energetyka dodatkowa)

m2016 2017 mW2018
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Wartos¢ podpisanych umow na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016, 2017 i

2018

61 500,01 zt

Architektura urbanistyka
Inzynieria lgdowa i transport
Inzynieria srodowiska, gornictwo i energetyka

Nauki Biologiczne

Nauki o ziemi i Srodowisku (Dyscyplina
dodatkowa)

Rolnictwo i ogrodnictwo
Technologia zywnosci i zywienia
Weterynaria

Zootechnika i rybactwo

Razem

168 527,32 zt
937 387,66 zt
-z

49 200,00 zt
493 978,81 zt
121 364,10 zt
447 720,00 zt

289 135,31 zt

2 507 313,20 zt

402 833,04 zt
996 662,17 zt
286 400,00 zt
54 735,00 zt
831 428,06 zt
1719 078,32 zt
291 103,05 zt

646 152,13 zt

5228 391,77 zt

485 284,44 7t
432 315,02 zt
541 588,95 zt
-zt

1107 201,34 zt
4 602 273,34 zt
534 611,47 z

2 255 818,82 zt

10 020 593,39 zt

61 500,01 zt

1 056 644,80 zt
2 366 364,85 zt
827 988,95 zt
103 935,00 zt
2432 608,21 zt
6 442 715,76 zt
1273 434,52 zt
3191 106,26 zt

17 756 298,36 zt
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Wartos¢ podpisanych umow na ustugi badawcze na
poszczegolnych Wydziatach w latach 2016, 2017 12018
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Wydziat Inzynierii  Wydziat Przyrodniczo  Wydziat Nauk o Wydziat Medycyny ~ Wydziat Biologii i
Ksztattowania - Technologiczny Zywnosci Weterynaryjnej Hodowli Zwierzat
Srodowiska i Geodez;i
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Wartos¢ podpisanych umow na ustugi badawcze na
poszczegolnych Wydziatach w latach 2016, 2017 i
2018

Dyscyplina 2016 2017 2018

Wydziat Inzynierii Ksztattowania Srodowiska i

. 223 727,32 1 005 883,19 889 924,47
Geodezji
Wydziat Przyrodniczo - Technologiczny L6 IR L B etele s L 212D BEE, 5
Wydziat Nauk o Zywnosci 121 364,10 1671 259,80 5011 725,99
e W e 447 720,00 204 188,82 534 611,47
289 135,41 959 473,36 2 387 955,12

Wydziat Biologii i Hodowli Zwierzat

| UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCEAWIU



Srednia warto$¢ podpisanej umowy na ustugi badawcze
w poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016, 2017 i
2018 (zt/umowe)
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Architektura  Inzynieria Inzynieria Nauki Nauki o ziemii Rolnictwo i  Technologia Weterynaria Zootechnika i
urbanistyka ladowa i srodowiska,  Biologiczne  $rodowisku ogrodnictwo  zywnosci i rybactwo
transport gornictwo i (Dyscyplina Zywienia
energetyka dodatkowa)

m2016 2017 mW2018
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Srednia warto$¢ podpisanej umowy na ustugi badawcze w
poszczegolnych Dyscyplinach w latach 2016, 2017 1 2018

(zt/umowe)

Dyscyplina 2016 2017 2018 m

Architektura urbanistyka

Inzynieria lgdowa i transport
Inzynieria srodowiska, gornictwo i energetyka

Nauki Biologiczne

Nauki o ziemi i Srodowisku (Dyscyplina

dodatkowa)

Rolnictwo i ogrodnictwo

Technologia zywnosci i zywienia

Weterynaria

Zootechnika i rybactwo

Razem

42 131,83 zt

187 477,53 zt

24 600,00 zf
37 998,37 zt
121 364,10 zt
149 240,00 zt

96 378,44 zt

100 708,26 zt
55 370,12 zt
95 466,67 zt
27 367,50 zt
55 428,54 zt
156 279,85 zt
22 392,54 zt

129 230,43 zt

61 500,01 zt
161 761,48 zt
30 879,64 zt

135 397,24 zt

46 133,39 zt
270721,96 zt
53 461,15 zt
225 581,88 zt

61 500,01 zt

61 500,01 zt
96 058,62 zt
63 955,81 zt
118 284,14 zt
25 983,75 zt
46 780,93 zt
222 162,61 zt
48 978,25 zt
177 283,68 zt

61 500,01 zt
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Srednia warto$¢ podpisanej umowy na ustugi badawcze
na poszczegolnych Wydziatach w latach 2016, 2017 i
2018 (zt/umowe)
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Ksztattowania - Technologiczny Zywnosci Weterynaryjnej Hodowli Zwierzat
Srodowiska i Geodezji
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Zrédta finansowania prac B + R w latach 2016
— 2018 (zf)

16 000 000,00

13 672 940,28

14 000 000,00

12 000 000,00

10 000 000,00

8 000 000,00

6 000 000,00

4 000 000,00

995 625,00
629 060,18
100 880,02 34 000,00

Bridge alfa Dotacja
Ministerstwa
Rolnictwa

Bon na
innowacje

Program Lider Szybka Sciezka

7160 164,48

Inne

Zlecenia
badawcze
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Zrédta finansowania prac B + R w latach 2016
— 2018(%)
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Zrédta finansowania prac B + R w latach 2016

— 2018(zt)
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innowacje Ministerstwa
Rolnictwa

W Architektura urbanistyka

Inzynieria srodowiska, gornictwo i energetyka
B Nauki o ziemi i sSrodowisku (Dyscyplina dodatkowa)
W Technologia zywnosci i zywienia

M Zootechnika i rybactwo

Program Lider Szybka sciezka Zlecenia Inne
badawcze

M Inzynieria ladowa i transport
Nauki Biologiczne
M Rolnictwo i ogrodnictwo

Weterynaria
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I Wspotpraca z przemystem - synteza

llos¢ (szt.)
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Liczba zgtoszonych
wynalazkow

Liczba skomercjalizowanych Liczba podpisanych uméw  Liczba umoéw z podmiotami
technologii wdrozeniowych z gospodarczymi (ekspertyzy,
podmiotami gospodarczymi analizy, badania itd.)

2014 ®m2015 m2016 m2017 m2018
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Liczba zgtoszonych wynalazkow w latach 2014
- 2019

llos¢ (szt.)
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Liczba skomercjalizowanych technologii

llos¢ (szt.)
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Liczba podpisanych umow wdrozeniowych z
podmiotami gospodarczymi

llos¢ (szt.)
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Liczba umow z podmiotami gospodarczymi
(ekspertyzy, analizy, badania itd.)
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Przychody z tytutu komercjalizacji prac B + R

Zt/rok

140 000,00
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120 000,00
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87 330,00

80 000,00
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Gtowni partnerzy pod wzgledem wartosci

podpisanych uméw na ustugi badawcze

Technologia zywnosci i zywienia

Zootechnika i rybactwo

Inzynieria srodowiska, gornictwo i
energetyka

JHJ Sp. z 0.0.
Nowa Wies$ 11
63-308 Gizatki

Kopalnie Gruszecki Remigiusz Gruszecki
Modrzewiowa 4
55-040 Domastaw

2018

2018

Skotan S.A. ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice Aneks nr 2 2017

REGIS spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
ul. Walerego Stawka 3A,
30-633 Krakéw

Regis Sp. z o0.0.

Ul. Walerego Stawka 3A
30-633 Krakow

Adisseo France SAS

Immeuble Antony Parc 2,

10 Place du Général de Gaulle,
92160 Antony — France
EkoPartner Lublin

ul. Zielona 3

59-300 Lublin

2017

2018

2018

2016
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Gtowni partnerzy pod wzgledem ilosci
podpisanych uméw na ustugi badawcze

KGHM Polska Miedz SA
Inzynieria srodowiska, gornictwo i ul. M.Sktodowskiej-Curie 48

energetyka 59-301 Lubin, 2017 - 2018
Inzynieria ladowa i transport AElbY ST Ep 2 0.6
y 2 P ul. Gen. Wtadystawa Sikorskiego 2-8 2016 - 2017
Wroctaw
Nauki o ziemi i Srodowisku
Inzynieria Srodowiska, gornictwo i MPWIK SA we Wroctawiu
y 9 ul. Na Grobli 14/16, 2016 - 2018

energetyka 50-421 Wroctaw

Rolnictwo i ogrodnictwo

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Rolnictwo i ogrodnictwo ul. Wojska Polskie-go 28, 2017 - 2018
60-637 Poznan
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Dziekuje za uwage




UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY
WE WROCLAWIU

UNINOVA J5070 20

-

Kontakt: Dziat Innowacji, Wdrozen i Komercjalizagji; ul. CK. Norwida 27 ¢; 50-375 Wroctaw, Bud. A12

Kierownik projektu: Janusz Ludwik Gaca tel. 71/320-54-07 kom. 601-857-552 e-mail : janusz.gaca@upwr.edu.pl

Koordynator projektu: Pawet Szyszkowski tel.71/320-52-64 kom.605-224-555 e-mail: pawel.szyszkowski@upwr.edu.pl

Sprawy finansowe: Izabela Koztowska tel.71/320-54-23 kom.781-044-781 e-mail: izabela.kozlowska@upwr.edu.pl
Barttomiej Rycerz tel.71/320-51-96 e-mali: bartlomiej.rycerz@upwr.edu.pl
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